
Hloubka 

(mm)

Výška 

(mm)

Šířka 

(mm)

O17  400 1807 400

Designový, lehký, lehce montovatelný věšák - 4 věšáková "místa". Hlavní ideou při tvorbě designu věšáku byla zejména 

funkčnost a jednoduchost použití, stabilita a pevnost - věšák je vyroben z AL slitiny s využitím technologie 

vytlačovaného profilu a tlakového lití. Ostatní prvky jsou vyrobeny z hlubokotažného plechu. Povrchově je věšák 

upraven vysoce kvalitní práškovou barvou, která zajišťuje jeho dokonalou ochranu. Barva RAL 9007

136

S1d  1420 725 1400

Dvojstolové pracoviště. Deska je ze snadno se čistící antireflexní melaminové dřevotřískové desky (LTD) tl. 30 mm v sv. 

šedém dekoru, zakončená 2 mm rovnými hranami ABS. Kovová rámová podnož svařovaná, nohy jekl 40x40mm, tl. kovu 

1,5mm, podélníky 60x30mm, tl. kovu 1,5mm, centrálně umístěné pod stolovou deskou, utopené o 385mm od hrany 

stolu. Barva podnože - sv. šedá mat. Retifikační patky na nohách výšky 12mm o průměru 40mm. rozměry LTD desky: 2x 

1400x600mm, ve středu stolu je z obou stran pod deskou kabelový žlab s klavírovým odklopem se štětinkami - po celé 

délce. Výrobky jsou certifikovány a zajištěny FSC ™, EKOLOGICAL PANEL a splňují požadavky CARB Final regulation o 

limitech formaldehydu. Hustota panelu: 670/730 kg na metr krychlový. Součástí stolu je 4 systémový (plně kompatibilní 

s židlemi) držák studentských židlí, který tvoří ohnutý ocelový trubkový rám, od hrany stolu k hraně držáku musí být 

zachována vzdálenost minimálně 250 mm, přišroubován do desky stolu minimálně 8 vruty, povrchová úprava 

práškovou  barvou , včetně kovových (průměr 100x100mm) kabelových svodů v místě podlahových krabic, sestavu 

možno řešit prodlužujícími stoly, stoly v sestavě mezi sebou spojeny - pod stolovou deskou rozebíratelným spojem

34

S1f  600 750 1200

Pracovní stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS hranou tloušťky 

minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), boční nohy tvar 

obrácené "U", profil 60×20 mm, spojovací nosníky 40×20 mm (20 mm na výšku) s povrchovou úpravou práškovou 

barvou, spojení kovových nohou s kovovými nosníky tvoří samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomocí 

rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve 

tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny dvěma podélnými nosníky, stoly budou umožňovat rektifikaci 

minimálně o 15 mm, pro vyrovnání případných nerovností podlahy, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými 

maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, čelní 

krycí deska výška 450 mm z LTD minimální tloušťky 18 mm zakončená ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, barevnosti 

podnože šedá mat RAL 9006, barevnost lamina - výběr minimálně z 8 dekorů z nichž jeden musí být světle šedá. Stůl je 

opatřen 1 kabelovou obdélníkovou průchodkou s kartáčovým těsněním v délce 280mm (pozici určí provozovatel) - v 

barvě desky stolu a kabelovým žlabem pod stolovou deskou (šedý). Součástí stolu je 2× systémový (plně kompatibilní s 

židlemi) držák studentských židlí, který je tvořen ohnutým ocelovým trubkovým rámem, od hrany stolu k hraně držáku 

musí být zachována vzdálenost minimálně 250 mm pro pohodlné sezení, držáky musí být optimalizovány pro zavěšení 

výše uvedených studentských židlí, držák musí být pevně přišroubován do desky stolu minimálně 8 vruty, povrchová 

úprava práškovou barvou. Stoly v m.č. 118 (12ks) dodat bez držáků na židle,  včetně kovových kabelových svodů v místě 

podlahových krabic ( pouze v m.č. 118)

Stoly v sestavě spojeny rozebíratelným spojem pod stolovou deskou.

16

Interiérové vybavení - prvky fyzického vzorkování

OZN.
Referenční obrázek (barevnost a rozměry 

dle popisu)

Rozměr

Popis
Počet    

ks



Hloubka 

(mm)

Výška 

(mm)

Šířka 

(mm)

Interiérové vybavení - prvky fyzického vzorkování

OZN.
Referenční obrázek (barevnost a rozměry 

dle popisu)

Rozměr

Popis
Počet    

ks

S3  800 740 800

Designový stolek, Podnoží: 4 nohy, materiál: kovové trubky ; ⌀18mm, barva: bílá, tvar: čtyři nohy se směrem od stolové 

desky sbíhají směrem do středu, následně jsou ohnuty tak, že společně míří svisle dolů, načež jsou po několika desítkách 

centimetrech opět ohnuty a začínají se rozcházet směrem od středu.  Deska: kulatá o průměru 800mm a tloušťce 6mm, 

materiál: kov, barva: bílá

60

S21  600 720 600

Designový stůl,Kostra: je vzhledově příbuzná s kostrami křesel v dané místnosti. Průměr trubek je 20mm. Povrchová 

úprava kostry je „lesklé chromování“. Deska: skleněná s mléčným odstínem, průměr 600mm. Certifikáty: výroba v 

souladu s normou DIN ISO 14001 Řízení životního prostředí a DIN ISO 9001. Chromování certifikovanou technologií 

CHROMIUM III

10

Z1a  490 760 470

Zdravotní stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného dýhovaného sedáku a 

opěráku, hmotnost max. 5 kg pro snadnou manipulaci. Rám: kovový subtilní, vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil 

trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava chrom, konstrukce zadních nohou přechází v opěrák, napojení 

sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků (v ploše sedáku nejsou žádné spojovací 

prvky, opěrák je nasazen na trubku tak, že se trubka v místě napojení zužuje a opěrák ji obepíná z obou stran). Subtilní 

zádová opěrka o výšce 145 mm. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní překližky o síle maximálně 10 mm ergonomicky 

tvarovaný (sedák příčně tvar vlny zpředu se zahnutím směrem dolů, podélně uprostřed prohnutý dolů, opěrák 

uprostřed prohnutý) z vysoce kvalitní překližky o síle maximálně 10 mm, spodní část sedáku je opatřena plastovým 

výliskem, který zajišťuje ochranu při stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální 

stohovatelnost 15 ks židlí. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha 

přírodní bříza s možností moření do minimálně 8 odstínů z nichž tři musí být šedá, oranžová a světle modrá, povrchová 

úprava polyuretanový lak. Minimální požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem - 10 let. Tvar opěradla a celkový 

vzhled židle dle vyobrazení. K výrobku nutno doložit následující certifikáty od akretidované zkušebny: shodu vlastností s 

ČSN EN 16139:2013, nosnost minimálně 160 kg

1316

Z5  520 770 590

Designová multifunkční židle s kovovou základnou se čtyřmi nohami a polypropylenovou skořepinou, stohovatelná do 4 

kusů. Polypropylenová skořepina 8 mm s přísadou proti UV záření, výběr z 8 barev skořepiny. Trubky s nohami/rámem 

16x2mm z oceli lakované v hliníku ,v barvě bílé, antracitové nebo chromové. Kluzáky pro tvrdou podlahu. Váha 5 kg. 

Testováno dle: EN 16139 1° LEVEL, EN 1022, EN 1728, bílá podnož, bílá skořepina

118



Hloubka 

(mm)

Výška 

(mm)

Šířka 

(mm)

Interiérové vybavení - prvky fyzického vzorkování

OZN.
Referenční obrázek (barevnost a rozměry 

dle popisu)

Rozměr

Popis
Počet    

ks

Z7  530 860 580

Konferenční stohovatelná židle s konstrukcí odděleného sedáku a opěráku. Stohovatelnost je 20ks. Kostra je ocelová, ve  

tvaru ližin z plné kulatiny o průměru 12mm. Povrchová úprava kostry je chromování s použitím technologie Chromium 

III - matný chrom. Sedák i opěrák jsou celočalouněné látkou Medley (100% polyester, váha: 364g/m3, otěruvzdornost  

min. 75 000 cyklů Martindale, ohnivzdornost -EN 1021-1) ve stejném dekoru, jako kancelářská židle v místnosti (žíhaná 

barva). Gramáž pěny je 35kg/m2. Na celé ploše sedáku i opěráku nejsou vidět spojovací prvky. Sedák je miskový – 

ergonomicky vytvarovaný. Spodní část sedáku je opatřena plastovým krytem pro zajištění bezpečného stohování. Sedák 

má min. šířku 45cm. Opěrák má min. šířku 46 cm. hmotnost 7,5kg. Certifikáty: výroba v souladu s normou DIN ISO 

14001 Řízení životního prostředí a DIN ISO 9001. Chromování certifikovanou technologií CHROMIUM III. Výrobek je 

opatřen certifikátem Möbelfakta. Záruka garantovaná výrobce 6let.

341

Z8  600 860 670

Designové otočné konferenční křeslo, ocelová podnož tzv.„pavouk“ 4  trubky průměru 20mm. Povrchová úprava kostry 

je „matné chromování“. Feflonové kluzáky. Korpus: sedák i opěrák jsou celočalouněné, plněné vysoce odolnou PUR 

pěnou odlitou z jednoho kusu za studena, jejíž hustota je 70kg/m3, tloušťka v sedáku 55mm a 30mm v opěráku; vnitřní 

kostra korpusu je ocelová, prošívání „kontrastní“  černé barvy. Čalounění látkou Medley ( 100% polyester, váha: 

364g/m3, otěruvzdornost  min. 75 000 cyklů Martindale,  ohnivzdornost- EN 1021-1)  ve stejném dekoru, jako 

kancelářská židle v místnosti (žíhaná barva), hmotnost 10,5kg, Certifikáty: výroba v souladu s normou DIN ISO 14001 

Řízení životního prostředí a DIN ISO 9001. Chromování certifikovanou technologií CHROMIUM III. Výrobek je opatřen 

certifikátem Möbelfakta. Záruka garantovaná výrobce 6let.

22

V3  sestava posluchárenského sezení - podrobněji - viz. výkres č. 110.80.312 1

Mimo výše uvedených vzorků, které je vybraný zhotovitel povinen předložit, může objednatel požadovat předložení vzorků O1 až O20, V8e, V8f.


